

Årsredovisning
för
Guldstadens Bilar AB
559461-5980

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tigran Asatryan, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Guldstadens Bilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med personbilar och lätta fordon.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (10 mån)
Nettoomsättning	11 409	6 100
Resultat efter finansiella poster	1 287	906
Soliditet (%)	52,0	34,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Detta pga att förra året var första året och inte ett helt år och verksamheten nu kommit igång för fullt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	538 877	563 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		538 877	-538 877	0
Årets resultat			765 086	765 086
Belopp vid årets utgång	25 000	538 877	765 086	1 328 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	538 877
årets vinst	765 086
	1 303 963
disponeras så att i ny räkning överföres	1 303 963
	1 303 963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-12-11
-2024-09-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 409 016	6 099 918
Övriga rörelseintäkter		17	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 409 033	6 099 918

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-9 108 314	-4 644 764
Övriga externa kostnader		-481 023	-237 488
Personalkostnader	2	-492 825	-311 465
Summa rörelsekostnader		-10 082 162	-5 193 717
Rörelseresultat		1 326 871	906 201

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 516	-46
Summa finansiella poster		-40 196	-20
Resultat efter finansiella poster		1 286 675	906 181

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-322 000	-227 000
Summa bokslutsdispositioner		-322 000	-227 000
Resultat före skatt		964 675	679 181

Skatter

Skatt på årets resultat		-199 589	-140 304
Årets resultat		765 086	538 877

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 887 981

1 123 745

Summa varulager

2 887 981

1 123 745

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

980

29 611

Summa kortfristiga fordringar

980

29 611

Kassa och bank

Kassa och bank

507 902

1 026 463

Summa kassa och bank

507 902

1 026 463

Summa omsättningstillgångar

3 396 863

2 179 819

SUMMA TILLGÅNGAR

3 396 863

2 179 819

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

538 877

0

Årets resultat

765 086

538 877

Summa fritt eget kapital

1 303 963

538 877

Summa eget kapital

1 328 963

563 877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3

549 000

227 000

Summa obeskattade reserver

549 000

227 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11 000

58 900

Leverantörsskulder

78 444

0

Skatteskulder

339 893

140 304

Övriga skulder

1 034 366

1 028 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 197

161 701

Summa kortfristiga skulder

1 518 900

1 388 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 396 863

2 179 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-12-11 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

	2025-09-30	2024-09-30
Periodiseringsfond 2024	227 000	227 000
Periodiseringsfond 2025	322 000	0
	549 000	227 000

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Tigran Asatryan
Tigran Asatryan

2026-01-30